11/2569 ลงวันที่ 21 ตุลาคม 2568 นั้น

การดĞาเนินการรายงานผลการพิจารณาการจัดซื้อเครื่องเชื่อมไฟเบอร์เลเซอร์ ขนาด 3,000 
วัตต์ จĞานวน 1 เครื่อง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แกŠ บริษัท โซเพ็ค จĞากัด ............... เสนอราคาเปŨน
เงินทั้งสิ้น 658,000.00 บาท (หกแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลคŠาเพิ่มและภาษีอื่น คŠาขนสŠง คŠา
จดทะเบียน และคŠาใช้จŠายอื่นๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ĞากวŠาเงินงบประมาณ 162,000.00 บาท คิดเปŨนอัตราร้อยละ 
19.76

ประกาศ ณ วันที่ 12 ธันวาคม พ.ศ. 2568

(รองศาสตราจารย์ ดร.ณัฐพงศ์ มกระธัช)